

# استقامت

تبارشناسی  
طایفه حکیمان  
نقیس در کرمان



از شایعه‌سازان  
شکایت می‌کنم



اخذ گواهی‌نامه  
حامی حقوق  
مصرف کننده گوا  
موفقیت ما است



انتقاد برای  
رشد جامعه  
نیاز است



نگاه بومی به فرهنگ و اقتصاد

با انتخاب انجمن دفاع از آزادی مطبوعات:

## قلم طلایی به سید محمود دعایی اعطا شد

گروه جامعه - «قلم طلایی» انجمن دفاع از آزادی مطبوعات به سید محمود دعایی به خاطر یک عمر تلاش در جهت حمایت از فضای آزاد مطبوعاتی و روزنامه‌نگاری اعطا شد. به گزارش خبرنگار روزنامه اطلاعات، در این مراسم که روز چهارشنبه هفدهم مرداد و به مناسبت روز خبرنگار، در سالن ...



معاون شهردار کرمان در گفت‌وگو با استقامت مطرح کرد:

## همکاری مشروط با خاتم

• آسفالت معابر وضعیت خیلی بدی دارد

اسما پورزنگی آبادی - زیرگذر و روگذرهای پنج‌گانه‌ی شهر کرمان که از چند سال پیش توسط قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء آغاز شده؛ همچنان مسئله‌ی اول شهروندان، شهر و شهرداری کرمان هستند. به تازگی مسیر بلوار هوانیروز که برای اجرای روگذر شهدای خلبان حدود دو سال مسدود بود باز شده است. با معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهردار کرمان، سرنوشت این پروژه را پیگیری کردیم...

سوسک سرخرطومی نخلستان‌های جنوب را تهدید می‌کند

## مرگ خاموش نخل‌ها

گروه جامعه - آ زیر خطر آفت سرخرطومی حنایی خرما در استان کرمان به‌ویژه جنوب این استان پهن‌آور به صدا درآمده است. به گونه‌هایی که از این آفت خطرناک به عنوان مرگ خاموش نخل‌ها یاد می‌شود. به گزارش ایرنا، خرماداران کشور با تصور اینکه درختان نخل کشورهای عربی از کیفیت مناسب‌تری برخوردار هستند اقدام به قاچاق یا جوش این...

در کارگروه مقابله با حاشیه‌نشینی شهرستان کرمان مطرح شد

## حاشیه‌نشینی در کرمان متوقف نشده است

گفت‌وگو با صدرالدین زاهد، بازیگر، کارگردان و مترجم تئاتر

## شوخی و جدی ۲ روی سکه تئاتر



گفت‌وگویی استقامت با معاون میراث فرهنگی استان:

## زوم «میراث» روی «بام کرمان»!

پیام سرپرست استانداری کرمان به مناسبت سالروز

## شهادت شهید صارمی و روز خبرنگار

هفدهم مرداد ماه و سالروز شهادت شهید صارمی، تجلی کوشش خستگی‌ناپذیر و فداکاری بارز انسان‌هایی است که با قدم‌هایی از جنس قلم، جامعه را به سوی سرزمین دانایی و آگاهی رهنمون شده و در راه اعتلای روز افزون جامعه و رشد و توسعه همه جانبه گام برمی‌دارند.

خبرنگار به عنوان فردی حقیقت‌نگار و امانت‌دار، دلسوزی را با وجود خود عجین کرده و بر این باور است که وجدان بیدار جهان و سلامت فکری و فرهنگی افراد تنها مسیری است که آزادی و آزادی را در جهان متبلور می‌سازد و از این روست که همواره در مسیر حق و مطالبات درست جامعه، شجاعانه و با جسارت توأم با ادب و احترام حرکت می‌کند. خبرنگاران با قلم‌های حق‌نگار خود همواره و در تلاشی صادقانه برآنند تا خدمات و تلاش‌های انجام شده را از یک سو و درخواست مردم را از سوی دیگر منعکس کرده و هر گونه کاستی احتمالی را با لحنی ملایم اما اثرگذار مطرح نمایند تا مسیر خدمت به خلق هموارتر شده و آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در سریع‌ترین زمان ممکن محقق شود.

همچنین اصحاب رسانه با بینش عمیق و بصیرت والای خود حساسیت‌های شرایط کنونی کشور را به خوبی درک کرده و در راستای تبیین آن به جامعه نیز نقش مهم و اثرگذاری را ایفا کرده و در تلاشند که مشارکت همگانی و عمومی برای گذر کشور از این برهه حساس و تاریخی را فراهم آورند و بی‌شک چنین نیز خواهد شد در این مجال از تلاش‌های خبرنگاران و اصحاب رسانه نجیب، با وقار و اندیشمند کرمان در طول یکسال گذشته تقدیر کرده و توفیق روز افزون آنها را از درگاه ایزد منان آرزو مندیم.

محمد جواد فدایی - سرپرست استانداری کرمان



## آگهی جذب بازاریاب

به یک بازاریاب با تجربه در امور مطبوعات نیازمندیم

۰۹۱۳۳۴۱۵۱۲۹

email: mlatifk@gmail.com

به دعوت همکاری

## شهرداری کرمان

### آگهی مزایده عمومی

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرمان در نظر دارد نسبت به اجاره پارکینگ آزادی به شرح جدول ذیل با مشخصات ذکر شده از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ ۹۷/۵/۱۳ لغایت ۹۷/۵/۲۵ و جهت تسلیم پیشنهادات تا تاریخ ۹۷/۶/۱ به مدیریت امور قراردادهای شهرداری واقع در کرمان، خیابان سپه مراجعه نمایند در ضمن شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کنندگان باید مطالب ذکر شده را به عنوان تضمین شرکت در مزایده به یکی از دو صورت وجه نقد واریزی به حساب اعلام شده در اسناد و یا ضمانت نامه بانکی به همراه سایر اسناد تحویل نمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ ۹۷/۶/۳ انجام خواهد شد و در صورت تیکه برنده در موعد مقرر حاضر به انعقاد قرارداد نشود تضمین شرکت در مزایده ایشان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد گردید. بدیهی است که هزینه چاپ آگهی در روزنامه‌ها بر عهده برنده مزایده می‌باشد و سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

ردیف	آدرس پارکینگ	مدت اجاره	مساحت (متر مربع)	مبلغ پایه اجاره (ماهانه ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	پارکینگ آزادی واقع در میدان آزادی ابتدای خیابان استقلال	۲ سال	۱۳۴۲	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۰/۰۰۰/۰۰۰

مدیریت ارتباطات و بین الملل شهرداری کرمان

۱۷ مرداد

# روز خبرنگار

را گرامی می‌داریم